
 
 

ZARZĄDZENIE NR 1080/24 
PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości cen na drewno pozyskiwane z lasów komunalnych i zadrzewień miasta 
Gdańska. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                  
(Dz. U. z  2023 r. poz. 40) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się jednostkowe ceny za drewno pozyskiwane z lasów komunalnych i zadrzewień miasta 
Gdańska – wg podziału na sortymenty, klasę jakościową i rodzaj drewna. 

2. Ceny poszczególnych sortymentów drewna zawiera załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 917/20 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 07.07.2020 roku w sprawie 
ustalania wysokości cen na drewno pozyskiwane z lasów komunalnych i zadrzewień miasta Gdańska. 

§ 3. 1. Niniejsze zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym     
Województwa Pomorskiego. 

   

z up. PREZYDENT MIASTA 
GDAŃSKA 

ZASTĘPCA PREZYDENTA 
MIASTA GDAŃSKA 

 
 

Piotr Kryszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 23 lipca 2024 r.

Poz. 3267



Załącznik do zarządzenia Nr 1080/24 

Prezydenta Miasta Gdańska 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

Poz. Sortyment drewna, klasa jedn.       

cen. klasa jakościowa , wymiar. miary cena netto  cena netto  Stawka  

  
rodzaj drewna w cm m3 /mp   loco las  

/ zł / 

loco 
składnica  

/ zł / 

cena netto drewna 
pozysk kosztem 

nabywcy 
/ zł / 

% VAT 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

  DREWNO IGLASTE           

              

1 Drewno wielkowymiarowe 25-34 m3 666,62 695,30 23 

2 klasa A                                     WAO 35 i wyż. m3 805,65 834,33 23 

3   do 24 m3 481,18 509,86 23 

4 klasa B                                     WBO 25-34 m3 556,24 584,92 23 

5   35 i wyż. m3 633,03 661,71 23 

6   do 24 m3 400,07 428,75 23 

7 klasa C                                     WCO 25-34 m3 480,80 509,48 23 

8   35 i wyż. m3 539,00 567,68 23 

9   do 24 m3 294,70 323,38 23 

10 klasa D                                     WDO 25-34 m3 325,96 354,64 23 

11   35 i wyż. m3 368,61 397,29 

  

23 

  Drewno średniowymiarowe             

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3267



12 w całych długościach                   S 1 m3 471,32 500,00 23 

13 Drewno średniowymiarowe 
użytkowe                                     S 2 do 250 mp 222,44 247,93   23 

  Drewno średniowymiarowe           

14 żerdziowe                                    S 3 7-11 m3 287,99 316,67 23 
15                                                   S 3 12-14 m3 345,57 380,00 

  

23 

  Drewno średniowymiarowe            

16 opałowe                                       S 4 do 250 mp 65,13 90,62 45,47 23 

  Drewno średniowymiarowe             

17 zgnilizna powyzej 50% pow. czół  
                                                    S 4 do 250 mp 32,57 45,31 22,74 23 

  Drewno małowymiarowe       

18 opałowe                                      M 2 
  

mp 
    

8,75 23 

  DREWNO LIŚCIASTE           
              

  Drewno wielkowymiarowe           
                  Dąb           
              

19 klasa A                                   WAO 25-34 m3 3049,78 3077,78 23 

20   35 i wyż. m3 3912,07 3940,75 23 

21 klasa B                                   WBO do 24 m3 1356,07 1384,75 23 

22   25-34 m3 2197,10 2225,78 23 

23   35 i wyż. m3 3166,32 3195,00 23 

24 klasa C                                    WCO do 24 m3 1036,32 1065,00 23 

25   25-34 m3 1504,72 1533,40 23 

26   35 i wyż. m3 2037,47 2066,15 

  

23 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3267



27 klasa D                                   WDO do 24 m3 556,95 585,63 23 

28   25-34 m3 972,47 1001,15 23 

29   35 i wyż. m3 1356,07 1384,75 23 
              
                   Jesion           
              

30 klasa A                                    WAO 25-34 m3 1315,92 1344,60 23 

31   35 i wyż. m3 1731,72 1760,40 23 

32 klasa B                                    WBO do 24 m3 849,72 878,40 23 

33   25-34 m3 1019,52 1048,20 23 

34   35 i wyż. m3 1233,12 1261,80 23 

35 klasa C                                    WCO do 24 m3 571,32 600,00 23 

36   25-34 m3 730,92 759,60 23 

37   35 i wyż. m3 875,52 904,20 23 

38 klasa D                                   WDO do 24 m3 379,92 408,60 23 

39   25-34 m3 484,32 513,00 23 

40   35 i wyż. m3 591,72 620,40 

  

23 
                
  Buk ,Wiąz , Grab , gat. egzot.             
                

41 klasa A                                   WAO 25-34 m3 1004,12 1032,80   23 

42   35 i wyż. m3 1242,03 1270,71   23 

43 klasa B                                    WBO do 24 m3 544,67 573,35   23 

44   25-34 m3 689,20 717,97   23 

45   35 i wyż. m3 890,42 919,10   23 

46 klasa C                                    WCO do 24 m3 437,99 466,67   23 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 3267



47   25-34 m3 555,40 584,08   23 

48   35 i wyż. m3 680,63 709,31   23 

49 klasa D                                   WDO do 24 m3 382,26 410,94   23 

50   25-34 m3 430,82 459,50   23 

51   35 i wyż. m3 483,35 512,03   23 
                
  Olcha , Brzoza , Grochodrzew,              
  Klon             
                

52 klasa A                                    WAO 25-34 m3 733,67 762,35   23 

53   35 i wyż. m3 744,16 772,84   23 

54 klasa B                                    WBO do 24 m3 448,72 477,40   23 

55   25-34 m3 549,69 578,37   23 

56   35 i wyż. m3 661,38 690,06   23 

57 klasa C                                    WCO do 24 m3 370,49 399,17   23 

58   25-34 m3 429,95 458,63   23 

59   35 i wyż. m3 512,78 541,46   23 

60 klasa D                                    WDO do 24 m3 308,42 337,10   23 

61   25-34 m3 355,41 384,09   23 

62   35 i wyż. m3 407,62 436,30   23 
  Topola , Wierzba , Lipa           
              

63 klasa A                                   WAO 25-34 m3 483,07 511,75 23 

64   35 i wyż. m3 549,25 577,93 23 

65 klasa B                                   WBO do 24 m3 342,02 370,70 23 

66   25-34 m3 390,92 419,60 

  

23 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 3267



67   35 i wyż. m3 442,72 471,40 23 

68 klasa C                                   WCO do 24 m3 301,32 330,00 23 

69   25-34 m3 340,47 369,15 23 

70   35 i wyż. m3 379,30 407,98 23 

71 klasa D                                   WDO do 24 m3 251,05 279,73 23 

72   25-34 m3 286,62 315,30 23 

73   35 i wyż. m3 323,90 352,58 23 
                

  Drewno średniowymiarowe 
użytkowe                                         

74 Brzoza, Olsza                           S 2 do   240 mp 168,78 194,27 23 
              

75 Buk , Dąb                                  S 2 do   240 mp 194,40 219,89 23 
              

76 Jesion, Klon, Akacja, Wiąz      S 2 do   240 mp 175,39 200,88 23 
                                                            

77 Topola , Lipa , Wierzba            S 2 do   240 mp 134,88 160,37 23 
  i pozostałe liściaste                           
            

  

  
  Drewno średniowymiarowe             
  opałowe             

78 liściaste twarde                         S 4 do   250 mp 101,47 126,96 62,52 23 
79 liściaste miękkie                        S 4 do   250 mp 63,58 89,07 45,45 23 
  Drewno średniowymiarowe             
  zgnilizna powyzej 50% pow. czół              

80 liściasta twarda                        S 4 do   250 mp 37,99 63,48 31,26 23 
81 liściasta miękka                        S 4 do   250 mp 31,8 44,54 22,74 23 
  Drewno małowymiarowe         

82 opalowe                                    M 2   mp 
    

13,75 23 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 3267



 z up. PREZYDENT MIASTA GDAŃSKA 
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA 

  
Piotr Kryszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 3267


	ZARZĄDZENIE NR 1080/24 PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA z dnia 14 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	Zalacznik 1


		2024-07-23T14:37:49+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




